Serviços Públicos / Empresa LINKMAIS TECNOLOGIA E CONSTRUÇÃO LTDA 
EPP

Termo de Retificação de Publicação do Diário Oficial de Corumbá-MS - Edição 
n° 1.563 de 05/12/2018, Pág. 2;
Retifica-se por incorreção referente ao Processo n° 5.849/2018, Convite nº 
18/2018, L. DA C. VAZ-ME.
Onde se lê: R$ 133.278,56 (cento e trinta e três mil duzentos e setenta e oito reais 
e cinqüenta e seis centavos).
Leia se: Valor Global: R$ 133.278,58 (cento e trinta e três mil duzentos e setenta e 
oito reais e cinqüenta e oito centavos).
As demais condições permanecem inalteradas.

Termo de Rescisão de Contrato º 002/2018 - celebram o Município de Corumbá, 
por intermédio da Secretaria Municipal de Governo/FMIS e a Empresa JR 
Comércio e Serviços Ltda - ME - Processo nº 223629/2017.